
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПЕРМСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования 

«Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова» 

 

(Пермский институт (филиал) РЭУ им. Г.В. Плеханова) 
 

 

П Р И К А З 
 

« 03 » ноября  2021 г.                                                                                   № 137 

г. Пермь 
 

 

О функционировании института с 08.11.2021 
 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 02.11.2021 № 999, 
исходя из складывающейся в Пермском крае эпидемиологической обстановки, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. С 08.11.2021 и до особого распоряжения образовательный процесс в 

Пермском институте (филиале) РЭУ им. Г.В. Плеханова осуществлять только в 
дистанционном режиме (с применением дистанционных образовательных 
технологий). 

2. Заведующему СИТ Бузмакову Д.В., педагогическим работникам – 

обеспечить бесперебойный доступ обучающихся к ЭИОС, включающей 
электронные образовательные и информационные ресурсы по преподаваемым 
учебным дисциплинам. 

3. Работникам и обучающимся института – обеспечить выполнение 
профилактических рекомендаций в соответствии с п. 1.1 приказа Минобрнауки 
России от 02.11.2021 № 999. 

4. Деканам факультетов, заведующим отделениями – усилить 
информационно-разъяснительную работу среди обучающихся по профилактике 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в т.ч. по вопросу 
вакцинирования. 

5. руководителям структурных подразделений – усилить информационно-

разъяснительную работу среди работников по профилактике новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19), в т.ч. по вопросу вакцинирования. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                              Е.В. Гордеева 

  


